SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTYT-KHTC

V/v báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ đảm bảo trật tự an toàn

giao thông 9 tháng đầu năm;

Phương hướng, nhiệm vụ quý IV

năm 2024 và Kế hoạch năm 2025

TP.Cao Lãnh, ngày 30 tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

 - Khoa Khám bệnh;

- Trạm Y tế xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3910/SYT-NVY ngày 26 tháng 9 năm 2024 của

Sở Y tế Đồng Tháp về việc báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ đảm bảo trật tự

an toàn giao thông 9 tháng đầu năm; Phương hướng, nhiệm vụ quý IV năm 2024

và Kế hoạch năm 2025.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh đề nghị các đơn vị khẩn trương báo

cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ đảm bảo trật tự an toàn giao thông 9 tháng đầu

năm 2024 và Phương hướng, nhiệm vụ quý IV năm 2024 và Kế hoạch năm 2025

(theo Phụ lục đính kèm).

Báo cáo gửi về Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh (phòng Kế hoạch -

Tài chính) Ys Phan Như Ngọc: 0356266938, trước 10 giờ ngày 01 tháng 10

năm 2024, để tổng hợp báo cáo về Sở Y tế.

Đề nghị các đơn vị thực hiện tốt theo nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

KHẨN

Phụ lục:

BÁO CÁO KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ BẢO ĐẢM TRẬT TỰ AN

TOÀN GIAO THÔNG TRONG 9 THÁNG ĐẦU NĂM;

PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ QUÝ IV NĂM 2024 VÀ KẾ HOẠCH

NĂM 2025

1. Kết quả triển khai công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông 9

tháng đầu năm 2024 (thời gian từ 15/12/2023 đến 14/9/2024)

1.1. Các hoạt động đã triển khai

…..

1.2. Khó khăn, vướng mắc

…..

1.3. Kiến nghị, đề xuất

….

1.4. Số liệu cấp cứu tai nạn giao thông 9 tháng đầu năm 2024 (thời gian từ

15/12/2023 đến 14/9/2024)

 SỐ LIỆU CẤP CỨU TNGT TỔNG SỐ

1 Tổng số lượt bệnh nhân khám, cấp cứu TNGT

2 Tổng số trường hợp TNGT có xét nghiệm nồng
độ cồn trong máu

3 Tổng số trường hợp TNGT có nồng độ cồn

trong máu

4 Tổng số nạn nhân tử vong do TNGT tại cơ sở

2. Phương hướng, nhiệm vụ quý IV năm 2024

………..

3. Kế hoạch năm 2025

……….

NGƯỜI LẬP BÁO CÁO THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T15:15:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T15:33:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T15:36:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!